
PLC Programátor – Siemens S7, 25 dní volna,
Většina on-site

 60 000 - 80 000 Kč

 Česká Lípa       

Základní informace
Chceš programovat řídicí systémy pro špičkové stroje a výrobní linky v automobilovém průmyslu? U nás
budeš vyvíjet PLC software, uvádět stroje do provozu a spolupracovat s týmem na automatizaci výroby.
Práce je rozmanitá – část času strávíš ve firmě a část na cestách po ČR, Evropě i ve světě. Pokud máš
zkušenosti s PLC Siemens a roboty ABB, KUKA nebo FANUC, dej nám vědět.

Náplň práce
Vývoj softwaru pro jednoúčelové stroje a automatizované výrobní linky  
Programování PLC Siemens S7 a tvorba HMI aplikací  
Uvádění strojů a linek do provozu u zákazníků  
Technická podpora při servisu a školení obsluhy  
Spolupráce s týmem na vývoji a optimalizaci automatizačních řešení  
Práce s kamerovými systémy a robotickými aplikacemi 

Požadavky
Zkušenost s programováním PLC Siemens S7 (min. 5 let praxe)  
Znalost programování robotů (ABB, KUKA, FANUC)  
Zkušenost s HMI aplikacemi a průmyslovými kamerovými systémy  
SŠ/VŠ vzdělání v oboru elektrotechniky nebo IT  
Samostatnost, schopnost cestovat, týmová spolupráce 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Pružná pracovní doba  
Příspěvek na stravování, dopravu a penzijní připojištění  
Finanční bonusy a věrnostní odměny  
Možnost profesního růstu a školení  
Moderní pracovní prostředí s klimatizací a špičkovým HW  
Stabilní zaměstnání v úspěšné české firmě 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


